
Formandens beretning 2020 

Først og fremmest vil jeg gerne takke alle de fremmødte til 

generalforsamlingen. Det er dejligt at se så mange bakke op, om vores 

grundejerforening. Jeg håber at I vil bakke op om vores forening i mange 

år fremover, ved at fortsætte med at deltage i generalforsamlingen, 

deltage i vores arrangementer og være en stemme for vores område i 

Støvring. 

Året startede jo med at vi desværre måtte sige farvel til vores formand 

Jakob Krog og vores mange årige kasser Kaj Madsen som begge ikke 

kunne finde tid til det store arbejde de har ydet for vores forening og det 

skal de have mange tak for altså deres indsat. 

Vi var så heldige at vi fik både Jytte Jensen og Allan Jensen ind i 

bestyrelsen, og Camilla Hedegaard og Niels Ole Vonsild som suppleanter. 

Som I jo nok har set valgte vi at konstituere os på følgende måde, Allan 

som bestyrelsesmedlem, Marie som sekretær,  Jytte om kasserer, Litha 

som næstformand og endelig mig selv for formand for 

grundejerforeningen. 

Vores første aktivitet var oppe ved Juelstrup sø den 27 april hvilket 

desværre ikke var den store succes da der kun var 4 ud over spejderne og 

bestyrelsen. 

Det næste var vores loppemarked som jo fremover bliver afholdt den 2. 

lørdag i juni. Måned. Der var 26 stande besat, vi havde desværre ikke 

vejret med os, lige overmiddag kom det som et lyn fra en klar himmel en 

kastevind som væltede mange ting og alle pavilioner blev ødelagt, men 

det var rimeligt godt besøgt, så vi håber på lidt bedre vejr i år. 

Så kom årets bombe Eniig tidligere bredbånd nord opsagde vores 

rabataftale ligesom de opsagde alle andre aftaler pr 31/12 2019, men det 

positive er at os der var med forsætter med vores rabatter men vi kan 

desværre ikke få flere med lige nu. Jeg har været i kontakt med TDC vedr. 

en aftale med dem men det forudsætter at foreningen vil opkræve 

pengene og det siger vi nej til. Vi skal huske at Eniig pr. 1 april bliver til 

Nordlys så må vi se om de der er til at snakke med igen. 



Vi har haft kontakt til kommunen vedr. udkørsel fra Hjortdalsvej samt 

overgang for fodgængere , samtidigt har vi haft en dialog med Coop som 

også har presset på men kommunen ønsker ikke for nuværende at gøre 

noget ved det, men vi stopper ikke vi bliver ved med at ligge pres på dem. 

Jeg har lige nu en dialog med dem vedr. chikanen på Skovbakken da der 

er problemer med at passere den, løsningen kunne være at ændre den 

ene så store køretøjer kan køre over den med forsigtighed men det er 

også muligt evt. at sætte et skilt op ved Hæsumvej med kun passage for 

køretøjer under 12M så vi undgår at der er lastbiler der skal bakke hele 

vejen tilbage og ud på Hæsumvej uden at kunne se noget. Kommunen 

tager det op på et møde de har med politiet senere på måneden. 

Vi har i bestyrelsen besluttet at når nu vejret bliver bedre og der bliver 

noget se på ude på Guldbæk vingård så arrangerer vi en tur derud måske 

vi også lige får lov at smage på et par af deres vine og denne tur vil være 

gratis for vores medlemmer. 

Vi har snakket om en tur ned i Tingbæk kalkminer samt et besøg i 

centeret derude men vil lige høre om hvad I synes skal vi tage den tur 

eller skal vi vente til næste år og så besøge bunkeren når den åbner eller 

skal vi tage begge dele??? Dette tager vi lige op under evt. 

Lige til sidst så ved jeg ikke om I har set det men i går fik vi endelig vores 

nye hjemmeside op at køre, grunden til at det har taget så lang tid er at 

den der var lavet der var de koder vi havde fået forkerte og der er ikke 

nogen der har kunnet hjælpe med at fremskaffe det rigtige så vi måtte 

lave en helt ny, da den gamle ikke virkede mere. 

Til sidst vil jeg gerne takke bestyrelsen og suppleanterne for deres store 

indsats i løbet af året,  uden jer var vi ikke kommet hertil. 

Jeg vil også gerne takke jer medlemmer for jeres indput og opbakning i 

løbet af året tak for det. 


